@

ПРАВИГГЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30. 09, <WU> № Л^/

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 июля 2019 года № 119

В целях обеспечения исполнения требований статьи 7 Федерального
закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в рамках
мероприятий подпрограммы «Переселение граждан, проживающих в оползневых
зонах на территории Чеченской Республикю> государственной программы
Чеченской Республики «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
услугами ЖКХ граждан, проживающих в Чеченской Республике», утвержденной
постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года
№ 353, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в раздел I «Общие положения» Порядка приобретения
Чеченской Республикой жилых помещений в целях переселения граждан,
проживающих в оползневых зонах на территории Чеченской Республики, о
районы с благоприятньп^ш условиями проживания на территории Чеченской
Республики (далее - Порядок), утвержденного постановлением Правительства
Чеченской Республики от 2 июля 2019 года № 119 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2020 года № 5, от 24 июля
2020 года № 162), следующее изменение:

в абзаце первом пункта 13 в словосочетании «сводный списою>
исключить слово «сводный».

2. Внести в раздел П «Порядок формирования списков граждан -
участников подпрограммы» Порядка следующее изменение:

пункт 25 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сформированные списки граждан, подлежащих переселению, согласно

приложениям 2, 3 и 4 к настоящему Порядку, не подлежат опубликованию в
средствах массовой информации, в том числе на официальных сайтах
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

""~''Г~11'|П« ИтгПиИ! •—ginl I I Пми ими Ilf (2Ю-1

3. Приложения 2, 3 и 4 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложениям №№ 1, 2 и 3 к настоящему постановлению соответственно.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председате, М.М. Хучиев

жение № 1
новлению Правительства

ской Республики

«Приложение 2
к Порядку приобретения Чеченской Республикой
жилых помещений в целях переселения граждан,
проживающих в оползневых зонах на территории

Чеченской Республики, в районы с благоприятными условиями
для проживания на территории Чеченской Республики

Для служебного пользования

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации

муниципального района Чеченской Республики
(мэр городского округа)

20
М П

СПИСОК
граждан, проживающих в оползневых зонах на

№
п/п

Ф.И.О.
собственника,

имеющего право на
получение жилья

Итого

Дата решения о
включении заявителя
в список фаждан -

участников
подпрофаммы

территории муниципального района (городского округа) Чеченской Республики,
подлежащих переселению в году

Адрес
проживания

Кол-во
человек в

семье

Члены семьи
(родственные
отношения)

Ф.И.О.
членов
семьи

Год
рожде

ния

Расчет общей
площади

приобретаемого
жилья (кв. м)

Стоимость
1 кв. м
(руб.)

Размер
расчетной
стоимости

приобретаемого
жилья (руб.)

жение № 2
[ановлению Правительства
кой Республики

«Приложение 3
к Порядку приобретения Чеченской Республикой
жилых помещений в целях переселения грахздан,
проживающих в оползневых зонах на территории

Чеченской Республики, в районы с благоприятными условиями
для проживания на территории Чеченской Республики

Для служебного пользования

от

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства

Чеченской Республики

№

СВОДНЫЙ список
граждан, проживающих в оползневых зонах

на территории Чеченской Республики, подлежащих переселению в году

№
п/п

1 1

Ф.И.О.
собственника,

имеющего право на
получение жилья

Итого

Дата решения о
включении
заявителя в

список фаждан -
участников

подпрограммы

Адрес
проживания

Кол-во
человек в

семье

Члены семьи
(родственные
отношения)

Ф.И.О.
членов
семьи

Год
рожде

ния

Расчет общей
площади

приобретаемого
жилья
(кв. м)

Стоимость
1м'

(руб.)

Размер
расчетной
стоимости

приобретаемого
жилья (руб.)

».

ожение № 3
ановлению Правительства

некой Республики
3J0. 09. ЛОЛО № Л^^

«Приложение 4
к Порядку приобретения Чеченской Республикой
жилых помещений в целях переселения граждан,
проживающих в оползневых зонах на территории

Чеченской Республики, в районы с благоприятными условиями
для проживания на территории Чеченской Республики

Для служебного пользования

Персональные данные граждан

Итоговый сводный список гращдан, переселенных из оползневых зон
на территории Чеченской Республики в отчетном году

№
п/п

Ф.И.О.
собственника,

имеющего право на
получение жилья

Адрес проживания
Кол-во
человек
в семье

Члены
семьи

(родствен
ные

отношен
ия)

Ф.И.О.
членов
семьи

Год
рожде

ния

Предварительн
ый расчет

общей площади
приобретаемого

жилья (руб.)

Предварител
ьный размер
расчетной
стоимости

приобретаем
ого жилья

(кв. м)

Общая
площадь

приобретенно
го жилья

(кв. м)

Стоимость
приобрете

иного
жилья
(руб.)

».